МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении списков кандидатов в спортивные сборные команды
Камчатского края по зимним видам спорта на период с 01 июня 2023

года по 31 мая 2024 года

В соответствии с приказом Министерства спорта Камчатского края от

24.10.2019 № 401 «Об утверждении порядка формирования списка кандидатов в
спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом
«Спортивная сборная команда Камчатского края», на основании предложений
региональных спортивных федераций по зимним видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки кандидатов в спортивные сборные команды
Камчатского края по зимним видам спорта на период с 01 июня 2023 года по 31
мая 2024 года согласно приложениям:

1) альпинизм, главный тренер Соболева Лариса Анатольевна,
приложение 1;

2) биатлон, главный тренер Ихсанов Максим Фердаусович, приложение 2;
3)  горнолыжный спорт, главный тренер Водясов Александр Григорьевич,

приложение 3;
4) лыжные гонки, главный тренер Курносов Анатолий Бонгинович,

приложение 4;
5) сноуборд, главный тренер Базанов Дмитрий Андреевич, приложение 5;
6) спорт глухих – горнолыжный спорт, главный тренер Парфёнов Сергей

Константинович, приложение 6;
7) спорт лиц с интеллектуальными нарушениями – горнолыжный спорт,

главный тренер Парфёнов Сергей Константинович, приложение 7;

8) спорт лиц с поражением ОДА – горнолыжный спорт, главный тренер
Мартыненко Виктор Павлович, приложение 8;

9) спорт слепых – горнолыжный спорт, главный тренер Диденко Сергей
Зарьянович, приложение 9.

Министр

[SIGNERSTAMP1]
[горизонтальный штамп подписи 1]

К.В. Хмелевский